		Ī	1. CONTRACT	ID CODE	PAGE OF PAGES
AMENDMENT OF SOLICITATI	ON/MODIFICATION	OF CONTRACT			
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 0001	3. EFFECTIVE DATE 07/24/2015	4. REQUISITION/PURCHASE RE 21-15-495PFP00		5. PROJECT 5644	1 2 NO. (If applicable) 243
6. ISSUED BY CO Commanding Officer CG CEU OAKLAND (CN) 1301 Clay Street 7 th Floor, Suite 700N Oakland, CA 94612-5203	7. ADMINISTERED BY (If other the Commanding Officer CG CEU OAKLAND (C 1301 Clay Street 7 th F Oakland, CA 94612-52	CN) loor, Suite	700N	CODE	
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No. Street. could be contracted as a contract of the contra	ntv. State and ZIP: Code)		X	9A. AMENDMENT OF SI HSCG88-15-F 9B. DATED (SEE ITEM 107/13/2015 10A. MODIFICATION OF 10B. DATED (SEE ITEM 10B. DAT	R-PFP005 11) F CONTRACT/ORDER NO.
CODE	FACILITY CODE			TOB. DATED (SEE ITEM)	13)
11 THIS ITEM	ONLY APPLIES T	O AMENDMENTS	OF SOI	LICITATIONS	
	SPPLIES ONLY TO INSTRUCTION OF THE CONTRACT/	numbers. FAILURE OF YOUR SPECIFIED MAY RESULT IN REJOR Letter, provided each telegram of the second	ACKNOWLED ECTION OF YOUR PLEASE IN THE STATE OF THE STATE	OGMENT TO BE RECEOUR OFFER. If by virtue reference to the solicitate CTS/ORDERS, N ITEM 14.	EIVED AT THE PLACE e of this amendment you ion and this amendment
B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/C FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS	E AUTHORITY OF FAR 43.103(b).		S (such as char	nges in paying office, appr	opriation date, etc.) SET
D. OTHER: Specify type of modification and	authority)				
E. IMPORTANT: Contractor is i	not, 🛛 is required	to sign this document a	nd return 1	copy to the issu	ing office.
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organian MAINTENANCE AND REPAIR The purpose of this amendment is t Except at provided herein, all terms and conditions of the document is a number of the second in the	BEVERAGE LINE o provide responses	to the Request for Info	ormation ((RFI).	
15B. CONTRACTOR/OFFEROR	15C. DATE SIGNED	Contracting Office 16B. UNITED STATES OF A		16C.	DATE SIGNED
(Signature of person authorized to sign)	-	BY(Signature of C	ontracting Office	er)	

A. The following are responses to RFIs:

- **Question 1.** Does the 140 day completion time include the time required for the work of CLIN 0002, (south galley beverage line)?
- **Answer 1.** The total construction duration (includes unit price item no 1 South Beverage Line) shall be 150 calendar days maximum. The actual construction for base bid North Beverage Line is 30 calendar days and unit price item no 1 South Beverage Line is 14 calendars days. The contractor if required may work alternative hours and/or weekends to meet this deadline.
- **Question 2.** Is there space on site where the existing beverage dispensing equipment can be temporarily stored during demolition and new construction work? If so, please identify.
- **Answer 2.** Yes, in the dining area and outside of the construction area.
- **Question 3**. Can the Coast Guard identify which existing equipment will be salvaged/retained? This could affect the cost of demolition.
- **Answer 3.** Refer to the plans and specifications for more details 01 11 03 part 2 demolition.
- **Question 4**. Can the Coast Guard provide dimensions and details for the concrete bases for the new beverage counter and cold bar?
- **Answer 4.** The existing concrete raised pad is being demolished per specifications. Under the new north beverage will have new floor tile. Refer to Sheet M-201.
- **Question 5.** Can the Coast Guard provide specifications a/o a source for the ceramic floor tile and base? We assume the desire is to match existing.
- **Answer 5**. Match existing tile as close as possible. Submit tile cut sheet to COR for approval.
- **Question 6**. Reference is made to a Food Service Equipment List, Spec Section 11 06 40.13. We find no such spec section in the documents. Please provide this spec section.
- **Answer 6**. Disregard reference 11 46 00.1.1.a; 2nd sentence reference to 11 06 40.13.
- **Question 7.** Paragraph 1.7.A on page 40 of 109 of the specification says the project involves approximately 400 LF of trenching. Please indicate where this trenching is as we find only 10-12 LF of trenching inside the building and none outside.
- **Answer 7**. This is incorrect, delete 01 11 06.1.7.A. Refer to sheet M-203 for trenching detail.